Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.01.2024   №  676-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О продлении
срока действия областного закона «О
перераспределении некоторых полно-
мочий в сфере теплоснабжения в ча-
сти организации обеспечения надеж-
ного теплоснабжения потребителей
тепловой энергии на территориях по-
селений, городского округа и муни-
ципальных округов, в том числе при-
нятия мер по организации обеспече-
ния теплоснабжения потребителей
тепловой энергии в случае неиспол-
нения теплоснабжающими организа-
циями или теплосетевыми организа-
циями своих обязательств либо отказа
указанных организаций от исполнения
своих обязательств между органами
местного самоуправления Новгород-
ской области и органами государст-
венной власти Новгородской области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О продлении срока действия областного

закона «О перераспределении некоторых полномочий в сфере теплоснабже-

ния в части организации обеспечения надежного теплоснабжения потребите-

лей тепловой энергии на территориях поселений, городского округа и муни-

ципальных округов, в том числе принятия мер по организации обеспечения

теплоснабжения потребителей тепловой энергии в случае неисполнения

теплоснабжающими организациями или теплосетевыми организациями сво-

их обязательств либо отказа указанных организаций от исполнения своих

обязательств между органами местного самоуправления Новгородской

области и органами государственной власти Новгородской области».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев
ен
№ 0681-пд